Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Clidade: Ibait
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

b

NOTA DE LIQUIDACAO

Emitido em Requisivio N® Enperho N°
8170/2025 18/09/2025 4200 81852025
Licitagao
Tipo Nimero
Sem licitag&o
Contrato/Aditive
Soquéncia Contraio Adtivo Inicio da vigéncia  Fimda vigénoia  Fimda vig. studlizada  Inicio da execticio  Fimda exectdo  Fimda exe shslizeda
Credor
Farnecedar Matricula CFF/CNFY
GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 099056396903 106889-0 38.487.114/0001-80
Enderego Bairro
AV DRA FERNANDINA DO AMARAL GENTILE, 723 - CASA CENTRO
CidadeUF CEP Fona Tipode covdabancéria Banco  Agéncia Cara
b:aitifPR 84900-000

Classificagio da despesa
i 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTEELAZER
| 07.001 MANUTENGAO DO DEPTO DE CULTURA

i 13.392,0014.2061 MANUTENGAO DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
«  3.3.90.39.23.00 FESTIVIDADES E HOMENAGENS T

16940 00000 Recursos Ordindrios (Livres) — 0

AEERI

“R$ 1.250,00

Outras Informagdes
1

Retencbes

|

Servidor que auterizou a liquidagio
11601 - ROBERTO REGAZZO

Venclmento da liquidagao
181012025

Histérico

R$ 1.350,00

|
!

ROBERTO REGAZZO ANITSON GONCALVES
PREFETO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: (43334/0-9
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"
N F Nota Fiscal de
Servico eletraonica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

41097082238487114000180000000000000525090020777509

Numero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissdo da NFS-e

5 15/09/2025 15/09/2025 16:41:48

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

15 900 15/09/2025 16:41:48 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 38.487.114/0001-80 - (43) 9681-4591

Nome / Nome Empresarial E-mail

GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903 GABIIBAITI2012-@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

DRA. FERNANDINA DO AMARAL GENTILLE, 723, CENTRO Ibaiti - PR 84900-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragfo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF InscrigBo Municipal Telefone

77.008.068/0001-41 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

MUNICIPIO DE IBAITI -

Enderego Municipio CEP

JOSE DE MOURA BUENO, 23, PRACA TRES PODERES, CENTRO Ibaiti - PR 84900-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributago Nacional
12.07.01 - Shows, ballet, dangas,
desfiles, bailes, éperas, concerto...

Descrigéo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

CONTRATAGAO DE DUPLA SERTANEJA CESAR E RAFAEL
PARA SE APRESENTAR NO EVENTO QUE REALIZARA DIA 13/09/2025
"SHOW NA PRACA" .Show com duragao de 02 horas

Local da Prestagio
|baiti - PR

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Ibaiti - PR

Numero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugies Célculo do BM

R$ 1.350,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido .

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cp CSLL

PIS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

COFINS

Retengio do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.350,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.350,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008068000141 IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trds Poderes, 23 - Terreo  CEP; 84800000  Cidade: Ibaiti
Fane: Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitido em Requisighio N® Req. Conpra N®
8185/2025 Ordinério 12/09/2025 4200
Licltagdo -
Fizo Nurero
Semlicitagio
Contratol/Aditivo
Sequéncia  Confralo Aditive Inicic da vigéncia Fimda vigéncia  Fimda vig, studlizada  Inicio da execug3o Fimda execugo  Fimda exe. ahalizada
Credor
Fornecedar Mabricula CPFLCNES
GABRIELA SANTOS DEAZEVEDO 09906386903 106889-0 38.487.114/0001-80
Endarega Barro
AV DRA FERNANDINA DO AMARAL GENTILE, 723 - CASA CENIRO
CidadeJF . CEP Fona Tipode cota bancdria  Banco  Agiwia Conla
baiti/PR 84900-000

Classificagio da despesa
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTEELAZER

07.001 MANUTENGAO DO DEPTC DE CULTURA
13.392.0014.2061 MANUTENGAO DO FUNDC MUNICIPAL DE CULTURA
3,3.90.39.23,00 FESTIVIDADES E HOMENAGENS R —
6940 00000 Recursos Ordinarios (Livres) _ m 88 550 00
Do Exerclcio

Qutras Informagdes

Histéeico
41368 CONTRATAGAO DE DUPLA SERTANEJA T T R 1.0000 1.3500000  1.350.00
PARA SEAPRESENTAR NO EVENTO QUE REALIZARA DA
13!09!2025 "SHOW NA PRAQA" Show com durag:ao de 02 horas
CERTDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA B 53586354!2025 03056
CERTIDAC NEGATVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 03776901587 09/01/2026
CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 434912025 111212025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 20250830021963328837623 2810912025

Contratagao da Dupla Cesar e Rafael para se apresentar no evento cultural Show na Praga no dia 13/03/2025, local Praga Julio Farah

Forma de pagamento: 20 dias apos apres da NF
Nimero da solicitagao: 297

ROBERTO REGAZIO ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTADGR - CRC: D43334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR
CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta

Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tertreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisicio : Langamento integrado

Ninero Tipo Erifdo ern Sdlicitagio de conpradireta
4200 Ordindrio 12/09/2025 297/2025
Fcrmnde paganento Prazoda

30 dias apos apres da NF Dias
Licitagho Contrato

Tipo Nimero Natureza do procedineso FrocessoN®  Hormlogagso D Minero Aditivo
Sem licitagao

Credar

Ferneceder . CFELCNPY

GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO (09906396903 38.487.114/0001-80
Erderego Bairro

AV DRA FERNANDINA DO AMARAL GENTILE, 723 - CASA

Cidade/UF CEP Matricula Fens FAX

baitfFR 84900-000 106885-0

E-Mail. GABIBAITI2012-@HOTMAIL COM

Certiddes

Docurrerde Cerlidéo Validade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 53586354/2025 10/03/2026
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 03776801587 09/01/2026
ESTADUAL 434912025 1111212025
CERTIDAO NEGATVA MUNICIPAL 20250830021963328837623 28/09/2025

CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS
Classificagho da despesa
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE ELAZER

07.001 MANUTENGAO DO DEFTC DE CULTURA
13.392.0014.20681 MANUTENGAO DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
3.3.90.39.23.00 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
6240 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
" Do Exercicio

Histérico
Contratagcao da Dupla Cesar e Rafael para se apresentar no evento cultural Show na Praga no dia
13/09/2025, local Praga Julio Farah

PARA SE APRESENTAR NO EVENTO QUE REALIZARA DIA 13/09/2025
"SHOW NA PRAGA" .Show com duragaa de 02 horas

ROBERTC REGAZZO
FREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 297/2025

Pagina1
Solicitacao
Ninmero Tipo Enitido em Quantidade de itens
297 Compra Direta 12/09/2025 1
Solicitante Pro o Gerado
Cédigo Nore Nurmero
33802-8 ROGERIO PEREIRA DA ROSA 369/2025
Local
73 CULTURA
Orgao

07  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Forma de pagamento

Descrigao Tipo

30 dias apos apres da NF Dinheiro
Entrega .

Local Frazo
cultura Dias
Descrigéo:

Contratacgao da Dupla Cesar & Rafael para se apreseéntar no svento cultural Show na Praca no dia
12/045/2025, local Praga Julio Farah

Justificativa:

A presente justificativa fem por objetive fundamentar a contratagdo dirsta da dupla sertaneja César
e Rafasl, por melo de recurs o da Lei Aldir Blane (Lei n® 14.017/2020), para apresentacgao

a ser realizado no dia 13 de setembro de 2025, na Praga Jadlio

ical no eventes "Show na Pra
1

\
ah.A Dupla César e Rafae

r
Fer enta um repertério diversificado e de grande apelo popular,
interpretando o melhor do sertan desde os cldssices consagradosg até os sos contsmporineos,
aterdendo a diferentes falxas etédrias e perfis do piblico. A apresentagdo teri ¢do de 0Z heras,

proporcionands um espeticule completo e acessivel 3 peopulagao.
A contratagic da dupla tem como cbjetivo promover a valorizagi
representatividade cultural no Brasil, além de estimular a in
de uma atividac i

misica sertaneja, género de forte

soclal e comunitaria por meio
a programagao do events “Show

. urbanos com atividades de
entraetenimente e formagao cultural. O eventoe fortalece os vinculos sociais e comunitarios

15 e

artistica gratuita em esspacgo publice.A agio
ne Fraga’”, gque busca ampliar © acesso a8 cultura g ocupal oOs

ferramenta de demccratizagiac do

a4 arte e promogao da

r
sidadania ecultural.’ contratagdc direta
eztd amparada nos principlos e diretrizes da Lei Aldir Blane, g s

ue visa fomentar atividades
e apolar trabalhadores da cultura, especlalmente artistas locais e regionals, contribuindc para a
retomada & sustentabilidade do setor cultural.liante da relevincia artistica da dupla, da
compatibilidade com os objetivos do projeto & da importéncia de promover atragdes culturais
representativas e acessi i
d4a Lei Aldd

is, justifica-se plenamente a contratagdo direta da Dupla César e Rafael
Blan

COm recurs

Vs
Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
041368 CONTRATAGAO DE DUPLA SERTANEJA CESAR E RAFAEL SERV 1,00 1.350,00 1.350,00
PARA SE APRESENTAR NO EVENTO QUE REALIZARA DIA 13/09/2025 "SHOW NA PRAGA"
.Show com duragao de 02 horas
Fornecedor: 106889-0 GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903 CPF/CNPJ: 38.487.114/0001-80

TOTAL 1.350,00

T

e

/

=
ROGERIO PEREIRA DA\ROSA
Solicitante

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versao; 5537 t 1710872025 17:17:18
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MUNICIP?O DE IBAITI

ESTADO DO PARANA A e
IBAITI BRVAE

FREFEITHE NS,

Nometa, Rogerio Pereira da Rosa, para exercer o+
cargo em comissdo de Diretor do Departamento de
Cultura e Eventos, "

O SENHOR ,ROBERTO REGAZZO, PREFElTO MUN!CIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA no uso das atnbwg;oes que conferem © inciso VI, do art
66, da Lei Orgdnica Municipal, de 27.4.1990, P

RESQOLVE

Art. 1° NONEAR, ROGEF%I(E}%} PEREth

identidade n°® 10.627. 656"(%:“’(SSP/PR)‘} mscrlto nﬁﬁ CPF n® 074.427.239-42, para

exercer o cargo em comlssao de DIRETIR@I@%DEE;ARTAMENTO DE CULTURA .

E EVENTOS, com d:re:toﬁos proventoé"f xadosan Lei Complementar n® 581, de -

23 de dezembro de 2009 Qf?’in% "“"I{’.l(aﬁ’*«'de'f:g,:5 %]U’Iho de 2020, e Lei n® 1187, de
g e i

31 de janeiro de 2024. R

g

Art. 2° Esta Portaria entra em v:gcr na data-r{é sua.publ:car;ao

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE ol
CUMPRA-SE T e T . ‘ o5

Rua Ver. Jaso do:Moura Bueno, 23 | Praca dos Trés-Poderes | 84900-000 | Thaifi | Parand | Brasil
{43) 3546-7450 | CNPJN° 77.008.068/0001-41
atondimento@ibaili.pr.govbr | wwviboiti.pr.govbr
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" DIARIO OFICIAL e

viww,ibaiti.pr.gov.bridiario-aficial-cletronico Quarta-feira, 0B de Janelro de 2025

PORTARIA N.* 028, DE 08 DE JANEIRCG DE 2028,

Nomeia Rogerio Pereira da Rosa, para exercer o
cargo em comissfio de Diretor do Departamento de
Cullura e Eventos.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que cofferem o inciso Vi, do art, 66, da Lei
Organica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE

Art. 1° NOMEAR, ROGERIO PEREIRA DA ROSA, portador do documento de
identidade n* 106276560 (SSP/PR), inscrito no CPF n® 074.427.239-42, para exercer
0 cargo em comissido de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CULTURA E
EVENTOS, com direilo aos proventos fixados na Lei Complementar n° 581, de
23.12.2009, Lei n,® 1005, de 29 de julho de 2020, e Lel n® 1187, de 31 de janeiro de
2024,

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.

PUBLIQUE-SE "
COMUNIQUE-SE
CUMPRA.-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA. aos
oitos dias do mas de janeiro do ano de dois mil e vinle e cinco (08/01/2028),

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipa!

icP

Brasil

;‘33 DIARIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificade Padrdo ICPBrasil, em conformidade com a MPav 2.200-2, de 2601

Garantimos 8 autenticidade deste documenta, desté que visualizadoe através do site wwwr.lbaiti pr. govby/diarib-oficial-aletronico




SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,

B4 CULTURA E LAZER - SECE
IBAITI IBAITI - PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Esporte,
Cultura e Lazer

A sua Exceléncia

Memorando n® 25/2025

Venho por meio deste respeitosamente, eu Rogério Pereira Da rosa, Diretor de Cultura e
Eventos de IBAITI -PR Portaria n°028, em atencdo a realizacdo do evento Show na Praga,
programado para dia 13 de setembro de 2025, solicitar a contratagdo da dupla Cesar e Rafael
para apresentacao musical. A contrata¢do da dupla se justifica pela relevdncia cultural e social
do evento, que visa proporcionar lazer, entretenimento e integracdo a comunidade local, além
de valorizar artistas reconhecidos pelo publico regional. A dupla Cesar e Rafael possui
repertorio diversificado e de grande aceitagdo popular.

Sem mais.

Atenciosamente,

Rogerio Pereira Da Rosa

Diretor Do Departamento de Cultura e Eventos

Portaria N° 028/2025

Rua Ver. José de MourahB:eno, 23 - Praga dos Trés Poderes - 84%6:600 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br - CNPJ N° 77.008.068/0001-41




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL

DECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes ¢ demais documentos, notadamente, 0s
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando & C ONTRATACAO DE
DUPLA SERTANEJA PARA SE APRESENTAR NO EVENTO SHOW NA PRACA
Rubrica/assinatura em cada um deles, responsabilizando-me civil e criminalmente;

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
formecedor dos produtos e dos servigos pleiteados, de modo que ‘0 orgamento estimativo reflete, de
fato, os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

“Ndio constitui incumbéncia obrigatoria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado e em outros entes piblicos, sendo
essa atribuigdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
sctores ou pessoas competentes envolvidas na aquisicio do objeto.” (Acérdio n®
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado deverd realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também podera se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na_internet, publicagdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Unido).

FORNECEDOR

GABRIELE SANTOS DE AZEVEDO CPNJ: 38487114-0001-80

E para que surta os efeitos legais, firmo o presente.

Ibaiti (PR), 1_.? de setembro 20235,

ROGERIO PEREIRA DA ROSA
Diretor do Departamento de Cultura e Eventos
Portaria n“028 de 08 de janeiro de 20235.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 — Praga dos Trés Poderes — 84900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.qov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41




| ORGAMENTO DE SHOW | CESAR & RAFAEL

O melhor do sertanejo para o sew evento!

@reamento para apresentacdoem 13 de
etembro de 2025

Agradecemos o seutinteresse em levar a energia contagiante de Cesar &

Rafael para o seu evento. Preparamos esta proposta para garantiruma
experiéncia musical inesquecivel, com a qualidade e o profissionalismo
que seus convidados merecem.

Detalhes da Apresentacao:

Atracdo: Cesar &Rafael

Data: SGbado, 13 de Setermbro de 2025
Horério: 1Sh00

Duragdo: 2 horas de show

Repertdrio: O melhor do sertanejo, dos cldssicos cos sucessos do
momento.

Investimento:
* Caché para2h de apresentacdo:

Contratacdo via CNPJ

* Empresa: Gabriela Azevedo
* CNPJ:38487114/0001-80

Pagamento via Pix

* Favorecido: Gabriela Azevedo
 Chave Pix (CNPJ) : 38.487114/0001-80

Observacdes importantes:

* Estaproposta contempla apenas a apresentagdio da dupla e sua
banda Egzes, viol&o, guitarra, contrabaixo e bateria).

* Toda aestrutura de som e iluminagdo é de responsabilidade do
contratante.

L

Conhega mais sobre nosso trabalho:
Instagrom: @cesarerafael.oficial

S
CEStael
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

A

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09306386303
CNPJ: 38.487.114/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial gue determina sua
desconsideragéc para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {PGFN) déhitos inscritos
em Divida Ativa da Unido {DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragio para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este docitmento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos plblicos da administracio direta a ele vineulados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidio esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rib.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:16:54 do dia 19/11/2024 <hora e data de Brasiiia>.

Valida até 18/05/2025.

Cddigo de controle da certidso: 18A3.7A07.90F8.D7C1 .

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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R ~ Estadodo Paraha .
. H u, Setretaria,de Estado da Fazenda
' + Receita:Estadual do Parana

Y
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Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual

"% N°037769015-87

* I
@ oo, 4
ron

i3 T
Certidéo fornecida para o CNPJ/MF:  38.487.114/0001-80
Nome: GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribyintes do ICMS/PR
£, . v r
Ressalvado o direito da Fazenda de]icélngétadu*a!, inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser ap_urados."certiﬁcamc'isqﬁe,' verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos.néo t-:'gnc‘i_s,ﬁ[2 pendé;ncias* em nome do contribuinte acima identificado,

LN

a3 + -
nesta data. T ‘
\.i‘ v v S
L % -

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributérias acessérias.
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Valida até 09/01/2026 - Fornecimento Gratuito
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A autenticidade desta certido devera ser confirmada via Internet

- www.fazenda,pr.gov.hr
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Cenlidio* https://ibaitipr.equiplanc.com.br:7003/stm/stmeertidao.view.lo gic...

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

IBAITI

PREFETURA MUNICIFA,

CERTIDAO NEGATIVA 4349/2025

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS

POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
'MPORT"[NTE PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

e

Certificamos que até a presente data n3o existe débito tributario

vencido relativo a empresa com a Localizagiio
descrita abaixo.

VALIDADE: 10/12/2025 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHXJSXTBEMYS

REQUERENTE: PROTOCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAO SOCIAL: GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903

INSCRIGAO EMPRESA CNPJICPF “INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA
8435852 *38.487.114/0001-80 1152
ENDEREGO: AV DRA FERNANDINA DO AMARAL GENTILE, 723 - CENTRO - CASA Ibaiti - PR CEP: 84500000
ATIVIDADES

Produgao musical 2

Observagbes:

Consultar a autenticidade

Ibaiti, 11 de
Setembro de 2025

Emiido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes - 54.500-000 - IBAITLPR
Fone: (43) 3546-7450 -www.ihnill.E.gnv.br- CNPJ N°77.008.068/0001-41
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Consulta Regularidade do Empregador

= 5

https:l/consulta-cxf.caixa.gov.brlconsultacrf/pages/impressao.jsf

[ Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

T

Certificado de Regularidade’

do FGTS - CRF .
Inscricdo:  38.487,114/0001-80

Soi?‘_;?" GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396503
Enderego: AV DRA FERNANDINA DO AMARAL GENTILLE 723 CASA / CENTRO /

IBAITI / PR / 84500-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de ‘prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:30/08/2025 a 28/09/2025

Certificacao Nimero: 2025083002196338837623

e

Informacgdo obtida em 11/09/2025 14:29:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Calxa:
www.caixa.gov.br

+
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 38.487.114/0001-80

Certiddo n®: 53586354/2025

Expedicio: 11/09/2025, as 14:30:55

Validade: 10/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao. .

Certifica-se que GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 38.487.114/0001-80, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12. 440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidado atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho qguanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhlstas, inclusive no concernente aos
recolhimentos prev1denc1arlos, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissio de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal,.contiver forca executiva.

-
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Dividas e sujertfes: conditéfst.ius.bor
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

IMERO DE INSCRIGA A A () | DATA DE ABERTURA
§8n87.11410001-88 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 16/09/2020

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
GABRIELA SANTOS DE AZEVEDO 09906396903

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

CODIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONGMICA FRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgio musical

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO
AV DRA. FERNANDINA DO AMARAL GENTILLE 723 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.900-000 CENTRO IBAITI PR

ENDEREGOQ ELETRONICO TELEFONE
GABIIBAITI2012-@HOTMAIL.COM ‘ (43) 96814591

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

i

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/05/2023

MOTIVO OE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL ! DATA DA SITUACAD ESPECIAL
Wik

Lt ]

Aprovado pela Instrugédo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,

Emitido no dia 11/09/2025 as 14:35:40 (data e hora de Brasflia). Pagina: 1/1

11/09/2025, 14:35




